
入札結果情報 

社会福祉法人大阪府社会福祉協議会 

 

◆案件名称 大阪社会福祉指導センター建物管理業務 

◆所在地 大阪市中央区中寺一丁目１番５４号 

◆入札方式 一般競争入札 

◆入札方法 紙入札 

◆委託業務概要 ①開館・閉館、諸設備運転・監視・点検に関する業務（駐在員の配置） 

②貸会議室運営管理に関する業務 

③清掃に関する業務 

④環境衛生に関する業務 

⑤諸設備点検に関する業務 

◆履行期間 平成 29年 4月 1日 から 平成 34年 3月 31日 まで 

◆開札日 平成 29年 2月 20日 

◆入札結果 落札者決定 

◆落札企業名称 森田ビル管理株式会社 

◆落札企業住所 大阪市中央区備後町二丁目４番６号 

◆落札金額 金７９，２００，０００円（消費税及び地方消費税除く） 

◆契約予定金額 金７９，２００，０００円（消費税及び地方消費税除く） 

 

入札結果一覧 

《１回目》 

◇参加事業者数 ３社 

◇有効入札数 ２社 

◇開札情報 順位 企業名称 入札金額 

1 
日東カストディアル・サービス株式会社 

（最低制限価格を下回るため失格） 

－ 

2 森田ビル管理株式会社 金 79,200,000円 

3 和幸産業株式会社 金 79,500,000円 
 

◇予定価格 120,000,000円 

◇最低制限価格 79,000,000円 

◇入札結果 落札 

 


